PAGE
8

[image: image1]                                                                                       проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[image: image2.png]

РЕШЕНИЕ

_________                                                                                       № ________
О внесении изменений и дополнений в Устав города Пензы
Руководствуясь статьями 22, 108 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Устав города Пензы, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 30.06.2005 №130-12/4 (Пензенские губернские ведомости, 2005, №№ 20, 30; 2006, №14; 2007, №№1, 40; 2008, №№5, 68; 2009, №49; 2010, №№31, 67, 100; 2011, №33; 2014, №50; Пензенский городской вестник, 2009, №20; Муниципальные ведомости, 2011, №№32, 48, 53; Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, №№8, 42; 2013, №№16, 30, 47, 55; 2014, №№7, 29, 36; 2015, №№5, 25, 61; 2016, №№ 17, 37; 2017, №9), следующие изменения:

1) часть 4 статьи 32.2 изложить в следующей редакции:

«4. Заместитель главы администрации по экономике и развитию предпринимательства издает приказы по следующим вопросам:

1) проведение муниципального земельного контроля в форме плановых и внеплановых проверок, плановых (рейдовых) осмотров, обследований;

2) демонтаж самовольно установленных временных (некапитальных) объектов на землях, находящихся в муниципальной собственности города Пензы, землях, государственная собственность на которые не разграничена, в границах города Пензы.».

2. Зарегистрировать настоящее решение в Управлении Минюста России по Пензенской области в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
	Глава города
	В.П. Савельев